
Robert D. (dr.obert) ID 393451 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 1:57

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na stránce našeho internetového obchůdku!

  Věci jsou ve 100 % stavu a pokud tomu tak nebude, tak vždy uvádíme v popisu!

  Platbu preferujeme bankovním převodem, číslo účtu Vám napíšeme spolu s částkou a údaji ihned po objednání Vámi vybrané
věci.

  Pořádně si rozměry a velikosti ověřte, zboží nevracíme z důvodu, že nesedí velikost! Vše Vám rádi změříme a nafotíme!

  Zboží je možné vrátit do druhého dne od doručení. Při vrácení zboží penízky vrátíme celé, ovšem bez poštovného! A poslání
zpět si platí taktéž kupující! Platbu zpět odešlu, až mi dojde zboží, neposílám první!

  Zboží rádi zarezervujeme, případně napíšeme rozměry - nebojte se zeptat!

  Je možná i výměna z celého alba "Prodej i výměna". (Když je u nějakého zboží
  již zájemce - stále zboží mohu mít - nebojte se zeptat - nestačím jen aktualizovat).

  Jakékoliv další dotazy Vám rádi zodpovíme!

  Děkujeme a těšíme se na obchůdky!

  Dana a Robert

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

